CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ
	Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu trường THCS Nguyễn Trãi
Tôi tên là:
Là cha/mẹ của học sinh:
Sinh ngày: 	 Lớp	   Năm học
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường cho tôi được mượn học bạ của con.
Lý do mượn:

Thời gian mượn học bạ:  Từ ngày 	 đến ngày
Tôi xin cam kết sẽ giữ gìn học bạ cẩn thận, trả lại học bạ đầy đủ và đúng hẹn.
Kính mong Ban Giám hiệu xem xét.
Xin trân trọng cảm ơn !
Cư Knia, ngày ……… tháng…… năm 20……
									    Người làm đơn
									(Kí và ghi rõ họ tên)